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Szanowni Państwo!
Nasza szkoła w roku szkolnym 2013/14wygrała

ranking na najlepszą szkołę mundurową 
w województwie

przeprowadzony przez:
www.klasamundurowa.pl

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<   /co widać po lewej stronie na zdjęciu/

WYGRALIŚMY - MAMY REMONT KŁADKI

16 stycznia 2013 roku pisaliśmy w naszej gazetce o tym, że kładka nad torami przy
ulicy Srebrzyńskiej to "schody do nieba a nie do naszej szkoły". Potem temat podjął
DŁ. Dziś możemy ogłosić zwycięstwo! Wniosek o remont kładki został
zatwierdzony do realizacji w ramach dodatkowych zadań budżetu obywatelskiego!
Planowany remont rozpocznie się w lipcu, a zakończy w październiku 2014.
Kładka umożliwi bezpieczne przejście nie tylko uczniom i pracownikom naszej
szkoły, ale mieszkańcom osiedla Montwiłła Mireckiego, Kozin i Manii.

Chcieliśmy Wszystkim serdecznie podziękować za zaangażowanie
w czasie zbierania podpisów i promowanie naszego pomysłu.

Ostatnio dowiedzieliśmy się, że w czerwcu nasza kładka skończy 75
lat! Fajny prezent dostanie na swoje urodziny.
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NABÓR DO NASZEJ SZKOŁY NA ROK
SZKOLNY 2014/15:

DRZWI OTWARTE W NASZEJ SZKOLE:
21.03.2014 (13.00 – 17.00)
22.03.2014 ( 9.00 – 14.00)

W tych dniach zapraszamy m.in. na spotkania z policjantami Komendy
Miejskiej Policji w Łodzi, pokazy samoobrony, ćwiczenia z trenażerem

strzeleckim, spotkania ze SPAT-em, Wojskową Komendą Uzupełnień, gry
komputerowe symulujące gaszenie pożarów itp.

.

.



www.dzienniklodzki.pl Dziennik Łódzki | Numer 24 03/2014 | Strona 3 

WWW.JUNIORMEDIA.PL FLASH

„Czy eksperymentarium może zastąpić lekcje fizyki?”

Oddział Łódzki Polskiego Towarzystwa Fizycznego ogłasił konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Konkurs odbywać się będzie w dwóch
kategoriach: doświadczalnej i literackiej. W tej drugiej trzeba napisać esej i odnieść się do pytania „Czy eksperymentaria zastąpią szkołę w uczeniu fizyki?”
Nasza szkoła wysłała dwie prace na ten konkurs - Patrycji Olejniczak z 1c i Pauliny Chudzik z 3a. (wyniki 9 kwietnia podczas Festiwalu Nauki).
Ja postanowiłam w naszej gazetce napisać moją odpowiedź na to pytanie:

Dorośli wspominając swoje szkolne czasy, opisują jak wyglądały ich lekcje, opisują też nauczycieli itp. Słuchając ich relacji z lekcji fizyki odnoszę wrażenie,
że nierzadko było to dla nich czymś strasznym. „Bo trudna”, „bo nieciekawa”, ”bo niepotrzebna”- to tylko niektóre z zarzutów jakie możemy od nich usłyszeć.
Dlaczego tak się dzieje?
Problem ten nie znika, a nikt szczególnie nie stara się zrobić czegoś, aby tylko go rozwiązać.
W szkołach cięte są godziny lekcyjne a materiał okrojony, lekcje to sama teoria, którą jednym uchem wpada, ale zaraz
po lekcji gdzieś umyka.
Nasuwa się więc konkluzja, iż lekcje fizyki powinny skupić się na lekcjach praktycznych, które utkną nam w pamięci.
Tutaj pojawiają się jednak utrudnienia –większość szkół nie będzie przystosowana do prowadzenia takich lekcji, ale
jeśli się zastanowić- coraz więcej miast otwiera eksperyment aria, idealnie przystosowane do prowadzenia takich lekcji.
Już samo wyjście na taką lekcje, byłoby ogromną atrakcją dla uczniów.
Prowadzone w ten sposób lekcje fizyki, skłoniłyby uczniów do refleksji, nauki, ponieważ zwyczajnie zaciekawiłyby ich.
Myślę też, że sprawiłyby im ogromną radość oraz uczniowie chętniej braliby czynny udział w lekcji.
Lekcje fizyki w eksperymentarium mają szansę zamieszać w szkolnictwie, mają wiele plusów dlatego uważam, że
spokojnie mogłyby zastąpić lekcje fizyki z nieco lepszym efektem, niż te tradycyjne prowadzone w szkołach.

Małgorzata Dzieciątkowska 1a

Piękne doświadczenie, fascynujące wyjaśnienie

.

Piękne Doświadczenie, Fascynujące Wyjaśnienie  to nazwa konkursu
organizowanego przez Wydział  Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i
Automatyki  Politechniki Łódzkiej, Stowarzyszenie Nauczycieli Fizyki Ziemi
Łódzkiej oraz Publiczne Liceum Ogólnokształcące Politechniki Łódzkiej.
Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadgimnazjalnych
województwa łódzkiego. Nasi dwaj uczniowie Maciej Siekacz 3e (na zdj.)       i
Ziemowit Gawrysiak 3c wysłali na ten konkurs doświadczenie "Pomiar
prędkości dźwięku w powietrzu". Otrzymali 154 punkty, co sprawiło, że
przeszli do finału tego konkursu.

http://snf-lodz.edu.pl/index.php/2013-08-29-17-19-46/59-piekne-doswiadczenie-fascynujace-
wyjasnienie-fizyka
 

Są na razie na drugim miejscu. Finał tego konkursu rozpocznie się 
4 kwietnia 2014r. w sali konferencyjnej WEEIA Politechniki Łódzkiej

 o godzinie 9.00
TRZYMAMY ZA NICH KCIUKI!!!

.

http://www.weeia.p.lodz.pl
http://www.weeia.p.lodz.pl/
http://www.weeia.p.lodz.pl
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WYBORY DO SAMORZĄDU SZKOLNEGO

OSTATKI 2014
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Zgłosiło się 7 kandydatów.
Została powołana Komisja Wyborcza, która
czuwała nad prawidłowym przebiegiem wyborów,
w składzie: 
przewodniczący Kamila Marczyk 3e
członek Patrycja Wrona 3a
członek Klaudia Wrześniewska 3e
członek Paulina Wróbel 3e
Liczba wyborców którym wydano karty do
głosowania 243
Liczba oddanych głosów 243
Liczba głosów nieważnych 6
Liczba głosów ważnych - 237

Na poszczególnych kandydatów oddano
następującą liczbę głosów:
1. Michał Cieślicki 99 głosów i został
przewodniczącym szkoły
2. Dominik Sikorski - 61 głosów i został jego
zastępcą
3. Karolina Kroban - 27 głosów
4. Małgorzata Dzieciątkowska 19 głosów 
5. Weronika Karasińska 12 głosów
Kinga Seroczyńska 12 głosów
6. Patrycja Olejniczak 7 głosów

.
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    ABSOLWENCI PROWADZĄ LEKCJE

Tradycją naszej szkoły jest to, że absolwenci
często społecznie prowadzą zajęcia z naszymi
uczniami. Na zdjęciu po lewej stronie dwaj
przedstawiciele służb mundurowych Bartłomiej
Bień - strażak zawodowej straży pożarnej w
Pabianicach i Sebastian Bogdański - student
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Szkolili
uczniów klas pierwszych i drugich w zakresie
udzielania pierwszej pomocy.
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LEKCJE
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